
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять четверта сесія) 

РІШЕННЯ 

22 серпня 2018 року                  № 1027/24-2018 

Про внесення змін та доповнень до 

місцевих (регіональних) програм 

Зарічненської селищної ради на 2018 рік 

Відповідно до пункту 3 статті 82 Бюджетного кодексу України, керуючись 

пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, за погодженням з постійними комісіями, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської 

селищної ради від 22.12.2017 № 822/20-2017 “Про місцеві (регіональні) програми 

Зарічненської селищної ради на 2018 рік”, схвалені рішенням виконавчого 

комітету Зарічненської селищної ради № 60 від 20.08.2018 року : 

1.1. Внести зміни та доповнення до програм: 

- Програма з благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної ради 

(додаток 1); 

- Програма з виготовлення технічної документації із землеустрою на 

території Зарічненської селищної ради (додаток 2); 

- Програма із розвитку культури та мистецтва на території Зарічненської 

селищної ради  (додаток 3); 

- Програма із соціального захисту населення Зарічненської селищної ради 

(додаток 4); 

- Програма з утримання доріг в смт Зарічне, с. Іванчиці, с. Чернин 

(додаток 5); 

- Програма поповнення статутного фонду КП “Добробут” Зарічненської 

селищної ради (додаток 10). 

1.2.Затвердити програму: 

- Програма із розвитку лісового господарства на території Зарічненської 

селищної ради (додаток 11). 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

Зарічненської селищної ради, голову, секретаря, заступника голови Зарічненської 

селищної ради з питань діяльності виконавчих органів ради та працівників ради 

відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Селищний голова        В. Ломако 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 22.08.2018 №1027/24-2018 “Про 

внесення змін та доповнень до місцевих 

(регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік” 

ПРОГРАМА 

з благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної ради (додаток 1) 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради пунктом 1 

частини а) статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

пункту 1 частини 1 статті 10 Закону України “Про благоустрій населених 

пунктів”, пункту 5 частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу України.  

Мета програми 

1. Виконання вимог законодавства щодо чистоти і проживання населення в 

належних санітарних умовах, забезпечення санітарно-екологічної безпеки на 

території селищної ради. 

2. Запобігання, щодо зменшення інфекційних захворювань серед 

населення. 

3. Раціональне використання бюджетних коштів. 

Основні завдання програми 

1. Забезпечення належного санітарного стану в селищі, озеленення, 

видалення фаутних дерев, обрізання крон дерев, кущів, скошування трави, 

утримання доріг центру селища в необхідному санітарному стані, нанесення 

дорожньої розмітки та встановлення дорожніх знаків, благоустрій пам’ятників та 

кладовищ, своєчасне вивезення твердих побутових відходів, впорядкування 

полігону твердих побутових відходів, очистка дна р.Стир. 

2. Створення умов для підвищення та покращення життєвого рівня 

населення, оплата використаної електроенергії по вуличному освітленню. 

Очікувані результати програми 

1. Створити умови для населення проживати в чистоті, не допускати 

забруднення навколишнього середовища. 

2. Покращення санітарного стану селища та культури поведінки населення. 

3. Дотримання норм експлуатації полігону твердих побутових відходів. 

Заходи 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки у 2018 році на 

фінансування даної програми в сумі 2 087 251,00 грн. + 59 500,00 грн. = 

2 146 751,00грн., з них на: 

- заробітна плата працівників із благоустрою 415 100,00 грн. -        

10 000,00 грн. = 405 100,00 грн.; 

- нарахування на заробітну плату працівників із благоустрою       

118 480,00 грн. - 2 200,00 грн. = 116 280,00 грн.; 

- банківські послуги з розрахунків за послуги з благоустрою 2 400,00 грн.; 



- придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю (віники, 

рукавиці резинові, рукавиці робочі, сміттєві мішки, лопати совкові та снігові, 

вапно, макловиці, відра оцинковані, сапи, фарба), квіткова продукція та квіти 

45 000,00 грн.; 

- придбання дерев та кущів на території Зарічненської селищної ради 

45 000,00 грн.; 

- оплата електричної енергії за вуличне освітлення населених пунктів 

Зарічненської селищної ради 75 000,00 грн. ; 

- транспортні послуги із благоустрою населених пунктів селищної ради 

120 000,00 грн. ; 

- транспортні послуги із вивезення сміття від кладовищ населених пунктів 

Зарічненської селищної ради 30 000,00 грн. ; 

- транспортні послуги із ліквідації стихійних сміттєзвалищ на території 

Зарічненської селищної ради 30 000,00 грн. ; 

- транспортні послуги із утримання полігону твердих побутових відходів в 

смт Зарічне 35 000,00 грн. ; 

- нанесення дорожньої розмітки 45 000,00 грн. ; 

- встановлення дорожніх знаків на території Зарічненської селищної ради 

40 000,00 грн.; 

- поточний ремонт вуличного освітлення на території Зарічненської 

селищної ради (вул. Оселицька, вул. Ватутіна, вул. Фестивальна, вул. Центральна 

вул. Грушевського, вул. Привокзальна) 49 000,00 грн. – 49 000,00 грн. = 0 ; 

- поточний ремонт вуличного освітлення вул. Фестивальна               

смт Зарічне 13 329,00 грн.; 

- поточний ремонт вуличного освітлення вул. Ватутіна смт Зарічне 

11 461,00 грн.; 

- поточний ремонт вуличного освітлення вул. Центральна смт Зарічне 

27 220,00 грн.; 

- поточний ремонт вуличного освітлення вул. Оселицька смт Зарічне 

14 480,00 грн.; 

- поточний ремонт вуличного освітлення вул. Грушевського             

смт Зарічне 32 510,00 грн.; 

- роботи з демонтажу опор вуличного освітлення на території 

Зарічненської селищної ради 20 000,00 грн.; 

- роботи із зрізання аварійних дерев, обрізка крон дерев на території 

Зарічненської селищної ради 34 000,00 грн.; 

- проведення позапланової технічної інвентаризації та паспортизації 

об’єкту благоустрою (дитячого ігрового майданчика по вул. Фестивальній в                 

смт Зарічне) 15 000,00 грн.; 

- послуги із оперативно-технічного обслуговування електрообладнання та 

ліній електропередач Зарічненської селищної ради 20 000,00 грн.; 

- послуги з приєднання електроустановок 2 700,00 грн.; 

- встановлення паркану навколо дитячого майданчика по                                 

вул. Фестивальна 96 000,00 грн.; 



- встановлення автобусних зупинок на території Зарічненської селищної 

ради 120 000,00 грн.; 

- поточний ремонт дитячих майданчиків на території Зарічненської 

селищної ради 30 000,00 грн.; 

- послуги з приєднання мереж вуличного освітлення до мереж 

електропостачання на території Зарічненської селищної ради 3 500,00 грн.;  

- встановлення парканів на вулиці Фестивальна в смт Зарічне          

49 000,00 грн.; 

- послуги із вилову котів та собак на території Зарічненської селищної 

ради 5 000,00 грн.; 

- очистка дна р. Стир на території смт Зарічне 2 000,00 грн.; 

- встановлення паркових лавок на території Зарічненської селищної ради 

45 000,00 грн. ; 

- придбання паркану на кладовища Зарічненської селищної ради         

80 000,00 грн.; 

- придбання кусторіза 10 000,00 грн.; 

- придбання контейнерів для сміття 45 000,00 грн.; 

- придбання лампочок вуличного освітлення 7 000,00 грн.; 

- придбання дорожніх знаків 30 000,00 грн.; 

- встановлення дитячого ігрового майданчика (Муравин) 49 000,00 грн.; 

- розробка ПКД будівництво вуличного освітлення на вул. Шевченка в     

с. Чернин  15 000,00 грн.; 

- розробка ПКД будівництво вуличного освітлення на вул. Піщаницька в   

с. Іванчиці 15 000,00 грн.; 

- розробка ПКД будівництво вуличного освітлення на вул. Партизанська в 

смт Зарічне Рівненської області 15 000,00 грн.; 

- реконструкція вуличного освітлення на вулиці Крижова в смт Зарічне 

Рівненської області 143 000,00 грн.; 

- технічний нагляд реконструкції вуличного освітлення на вулиці Крижова 

в смт Зарічне Рівненської області 1 900,00 грн.; 

- авторський нагляд реконструкції вуличного освітлення на вулиці 

Крижова смт Зарічне Рівненської області 600,00 грн.; 

- реконструкція мережі зовнішнього освітлення на вул. Харківця (від ТП-

22) смт Зарічне Рівненської області 130 000,00 грн.; 

- технічний нагляд реконструкції мережі зовнішнього освітлення на              

вул. Харківця (від ТП-22) смт Зарічне Рівненської області 2 501,00 грн.; 

- авторський нагляд реконструкції мережі зовнішнього освітлення по              

вул. Харківця (від ТП-22) смт Зарічне Рівненської області 470,00 грн.; 

- оплата праці працівників, що працюють на громадських роботах 

15 000,00 грн.; 

- нарахування на заробітну плату працівників, які працюють на 

громадських роботах 3 500,00 грн.; 

- банківські послуги за розрахунки з виплат за громадські роботи         

100,00 грн.; 



- оплата праці працівників за виконання суспільно-корисних робіт, 

щодо яких накладено адміністративне стягнення за несвоєчасну сплату 

аліментів 10 000,00 грн.; 

- нарахування на заробітну плату працівників за виконання 

суспільно-корисних робіт, щодо яких накладено адміністративне стягнення 

за несвоєчасну сплату аліментів 2 200,00 грн.; 
- ритуальні послуги на поховання громадян, що не мають рідних та 

спадкоємців 10 000,00грн.; 

- придбання прапора 7 000,00грн.; 

- розробка ПКД на будівництво громадської вбиральні 15 000,00грн.; 

- придбання бетонного паркану 9 500,00 грн. 

Виконавці 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради. 

2. КП “Добробут” Зарічненської селищної ради. 

3. Підприємства, установи, організації незалежно від форми власності та 

населення в межах визначених заходами з благоустрою на 2018 рік. 

Секретар Зарічненської 

селищної ради        Н.Пронькіна  



Додаток 2 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 22.08.2018 №1027/24-2018 “Про 

внесення змін та доповнень до місцевих 

(регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік” 

ПРОГРАМА 

з виготовлення технічної документації із землеустрою на території Зарічненської 

селищної ради (додаток 2) 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради підпунктом 1 

пункту а) частини 1 статті 33 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтям 31, 32 Земельного кодексу України, пункту 15 частини 1 статті 

91 Бюджетного кодексу України.  

Мета програми 

1.Виконання вимог земельного законодавства. 

2.Виготовлення проектної документації та проведення нормативно-

грошової оцінки земельних ділянок на продаж за рахунок покупця відповідно до 

прийнятих радою рішень. 

3.Виготовлення проектів землеустрою клубів смт Зарічне (вул. Харківця), 

с. Іванчиці, с. Чернин, бібліотеки с. Іванчиці 

4.Внесення змін до генплану смт Зарічне. 

5.Раціональне використання бюджетних коштів. 

Основні завдання 

1.Будівництво нових об’єктів комерційного використання. 

2.Виготовлення проектів реконструкції закладів культури. 

3.Внесення змін до генплану та зонування території смт Зарічне.  

Очікувані результати програми 

1.Створення привабливого інвестиційного клімату. 

2. Розвиток соціальної сфери. 

Заходи 

Передбачити видатки на виконання програми на загальну суму     

363 500,00 грн. - 114 189,00 грн. = 249 311,00 грн., з них: 

- виконання проектних робіт “Генеральний план та план зонування 

території смт Зарічне Рівненської області” 345 000,00 грн. - 108 489,00 грн. = 

236 511,00 грн.;  

- розробка проекту землеустрою земельної ділянки для обслуговування 

клубу в смт Зарічне (вул. Харківця) 4 500,00 грн. - 4 500,00 грн. = 0 грн.; 

- розробка проекту землеустрою земельної ділянки для обслуговування 

об’єкту благоустрою (дитячого ігрового майданчика по вул. Фестивальній в                  

смт Зарічне) 5 000,00 грн. - 2 400,00 грн. = 2 600,00 грн.; 



- розробка проекту землеустрою земельної ділянки для обслуговування 

клубу в с. Чернин 4 500,00 грн. - 4 500,00 грн. = 0 грн.; 

- розробка проекту землеустрою земельної ділянки для обслуговування 

клубу в с. Іванчиці 4 500,00 грн. – 4 500,00 грн. = 0 грн. 

- розробка технічної документації із встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки для обслуговування клубу по вул. Центральній, 15 в         

с. Чернин 1 600,00 грн.; 

- розробка технічної документації із встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки для обслуговування клубу по вул. Центральній, 8 в           

с. Іванчиці 1 600,00 грн.; 

- розробка технічної документації із встановлення відновлення меж 

земельної ділянки для обслуговування клубу по вул. Харківця, 123 в         

смт Зарічне 1 600,00 грн.; 

- розробка технічної документації із встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки для обслуговування бібліотеки по вул. Центральній, 21 в 

с. Іванчиці 1 600,00 грн.; 

- розробка проекту землеустрою земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування громадської вбиральні по вул. Шевченка в смт Зарічне) 

2 600,00 грн. 

- реєстрація права постійного користування на земельні ділянки 

1 200,00 грн.; 

- виготовлення проектної документації та проведення нормативно-

грошової оцінки земельних ділянок на продаж за рахунок покупця відповідно до 

прийнятих Зарічненською селищною радою рішень. 

Виконавці 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради.  

Секретар Зарічненської 

селищної ради                Н.Пронькіна  



Додаток 3 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 22.08.2018 №1027/24-2018 “Про 

внесення змін та доповнень до місцевих 

(регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік” 

ПРОГРАМА 

 із розвитку культури та мистецтва на території Зарічненської селищної ради 

(додаток 3) 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради пунктом 1 

частини а) статті 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

абзацу 1 пункту 1 та пункту 2 статті 26 Закону України  “Про культуру”, пункту 6 

частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу України.  

Мета програми 

1. Виконання вимог законодавства щодо створення умов для розвитку 

культури, сприяння відродження осередків традиційної народної творчості, 

дозвілля молоді, розширення знань дошкільнят про традиції зустрічі Новорічних 

та Різдвяних свят. Розвивати вміння весело і цікаво проводити свято. Виховувати 

активність діток. 

2. Підвищення культурного рівня населення на території селищної ради . 

3. Раціональне використання бюджетних коштів. 

Основні завдання 

1.Забезпечення прав людини на вільний і всебічний розвиток її 

особистості. 

2.Розвиток мережі культурно - дозвільних закладів, створення належних 

умов для розвитку культури, духовності, мистецтва, народної творчості . 

Очікувані результати програми 

1. Створити умови населенню селищної ради для вільного і всебічного 

розвитку їх особистості. 

2. Підняти культурно освітній рівень населення селищної ради. 

3. Створити мережу культурно - дозвільних закладів, клубів за інтересами, 

умов для розвитку мистецтва, засади для патріотичного виховання молоді. 

Заходи 

Передбачити в бюджеті селищної ради видатки на 2018 рік в сумі  

84 500,00 грн. + 29 500,00 грн. = 114 000,00 грн.,: з них на: 

- придбання квітів 2 000,00 грн. ; 

- придбання посуду 1 500,00 грн. ; 

- придбання постільної білизни та рушників 4 000,00 грн. ; 

- придбання дитячих іграшок 3 000,00 грн. ; 

- придбання кольорової крейди 1 000,00 грн. ; 

- придбання кольорових стрічок 500,00 грн. ; 

- придбання прапорців 500,00 грн. ; 



- придбання надувних шариків 1 000,00 грн. ; 

- придбання альбомів для малювання 500,00 грн. ; 

- придбання вінків 1 000,00 грн. ; 

- придбання ялинкових прикрас 5 000,00 грн. ; 

- придбання електричних гірлянд 20 000,00 грн. ; 

- послуги з публікації нормативних актів, оголошень 7 500,00 грн. ; 

- придбання новорічних подарунків (солодощів) для дітей ДНЗ - 27 000,00 

грн. +13 500,00 грн. = 40 500,00 грн.; 

- транспортні послуги із вбирання та розбирання новорічної ялинки в             

смт Зарічне 10 000,00 грн. 

- послуги з організації розваг для дітей 16 000,00 грн. 

Виконавці : 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради. 

2. Культурно-дозвіллєві комплекси. 

3. Дитячі дошкільні заклади. 

4. КП “Добробут” Зарічненської селищної ради. 

Секретар Зарічненської  

селищної ради        Н.Пронькіна  



Додаток 4 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 22.08.2018 №1027/24-2018 “Про 

внесення змін та доповнень до місцевих 

(регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік” 

ПРОГРАМА 

із соціального захисту населення Зарічненської селищної ради (додаток 4) 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради підпунктами 1, 

2, 4 пункту “а” та підпунктами 2, 5 пункту “б” частини першої статті 34  Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частини 3 статті 13 Закону 

України “Основи законодавства України про охорону здоров’я, Постанови 

Кабінету міністрів України від 31.01.2007 року № 99 із змінами “Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого”. 

Мета програми 

1.Надавати допомогу соціально-незахищеним верствам населення.  

Основні завдання 

1. Допомога учасникам АТО, малозахищеним верствам населення, 

вирішення їх нагальних питань пов’язаних з лікуванням . 

2. Допомога на поховання родичам, виконавцю волевиявлення померлого 

або особі, яка зобов’язалася поховати померлого, який до дня смерті ніде не 

працював. 

3. Вшанування до визначних дат ветеранів Другої світової війни та війни в 

Афганістані, ліквідаторів аварії на ЧАЕС. 

4. Допомога громадянам потерпілим внаслідок пожеж та стихійного лиха. 

5.  Допомога громадянам з числа внутрішньо-переміщених осіб, що 

проживають на території Зарічненської селищної ради для вирішення житлово-

побутових проблем. 

Очікувані результати програми 

1. Надання матеріальної допомоги малозахищеним верствам населення на 

лікування. 

2. Надання матеріальної допомоги учасникам АТО. 

3. Надання матеріальної допомоги на поховання. 

4. Надання матеріальної допомоги до визначних дат ветеранам Другої 

світової війни та війни в Афганістані, а також ліквідаторам аварії на ЧАЕС. 

5. Надання матеріальної допомоги на ліквідацію наслідків, заподіяних 

пожежею та на ліквідацію наслідків, які заподіяні стихійним лихом. 

6. Надання матеріальної допомоги громадянам з числа внутрішньо-

переміщених осіб, що проживають на території Зарічненської селищної ради для 



вирішення житлово-побутових проблем. 

Заходи 

Передбачити в бюджеті Зарічненської селищної ради на 2018 рік по даній 

програмі кошти в сумі 226 500,00грн. + 40 000,00 грн. = 266 500,00 грн.: з них на: 

- матеріальна допомога на поховання 30 000,00 грн. ; 

- матеріальна допомога переміщеним особам 10 000,00 грн. ; 

- матеріальна допомога на лікування 100 000,00 грн. + 40 000,00грн. = 

140 000,00 грн. ; 

- матеріальна допомога учасникам АТО 40 000,00 грн. ; 

- матеріальна допомога до визначних дат ветеранам війни в Афганістані, а 

також ліквідаторам аварії на ЧАЕС 6 000,00 грн. ; 

- матеріальна допомога для ліквідації наслідків заподіяні лихом     

40 000,00 грн.; 

- банківські послуги за розрахунки з виплат матеріальної допомоги   

500,00 грн. 

Виконавці 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради . 

Секретар Зарічненської 

селищної ради        Н.Пронькіна  



Додаток 5 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 22.08.2018 №1027/24-2018 “Про 

внесення змін та доповнень до місцевих 

(регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік” 

ПРОГРАМА  

з утримання доріг в смт Зарічне, с. Іванчиці, с. Чернин  (додаток 5) 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради пунктом 1 

частини а) статті 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

пункту 2 статті 19 Закону України “Про автомобільні дороги”, підпункту “в” 

пункту 10 частини першої статті 91 Бюджетного кодексу України.  

Мета програми 

1. Виконання вимог законодавства щодо забезпечення належного 

утримання і експлуатації доріг на території селищної ради. 

2. Поліпшення якості доріг, дотримання безпеки дорожнього руху, 

виготовлення та встановлення необхідних дорожніх знаків. 

3. Зимове утримання доріг. 

4. Раціональне використання бюджетних коштів. 

Основні завдання 

1. Забезпечення прав людини щодо можливості нормального проїзду 

транспортних засобів на дорогах селищної ради. 

2. Поліпшення умов пересування населення територією селищної ради. 

Очікувані результати програми 

1. Забезпечити належний ремонт доріг та тротуарів, на території селищної 

ради. 

2. Забезпечити необхідний рівень безпеки руху на дорогах. 

Заходи 

Передбачити в бюджеті Зарічненської селищної ради на 2018 рік видатки 

на виконання даної програми в сумі 4 719 111,00грн. з них на: 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Шкільна с. Іванчиці       

60 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Нова с. Іванчиці            

30 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Харківця в смт Зарічне 

Рівненської області 90 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Оселицька в смт Зарічне 

Рівненської області 60 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Чкалова в смт Зарічне 

Рівненської області 30 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. П. Ходневича в                

смт Зарічне Рівненської області 60 000,00 грн.; 



- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Фестивальна в                  

смт Зарічне Рівненської області 190 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Центральна в                            

смт Зарічне Рівненської області 100 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Партизанська в                   

смт Зарічне Рівненської області 150 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття по провулку Центральний в           

смт Зарічне Рівненської області 30 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Шевченка в смт Зарічне 

Рівненської області 190 000,00 грн.; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. 1-го Грудня від 

перехрестя з вул. Лесі Українки до вул. Партизанська в смт Зарічне Рівненської 

області 20 000,00 грн.; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. Губинська в смт Зарічне 

Рівненської області 20 000,00грн.; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. Калецька в смт Зарічне 

Рівненської області 20 000,00 грн.; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. Жукова в смт Зарічне 

Рівненської області 20 000,00 грн.; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. Красноберезинська в     

смт Зарічне Рівненської області 20 000,00 грн.; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. І.Трифонова в смт Зарічне 

Рівненської області 20 000,00 грн.; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. Колгоспна в с. Іванчиці 

40 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Квітнева в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Волинська в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Гвардійська в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Д.Галицького в                

смт Зарічне Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Ковпака в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Рівненська в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн. 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Чкалова в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Винниченка в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Піщаницька в с. Іванчиці 

65 000,00 грн. - 65 000,00 грн. = 0; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. Піщаницька в             

с. Іванчиці 65 000,00 грн.; 



- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Перемоги в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. У. Громової в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Старокінська в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Сонячна в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Північна в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- влаштування щебеневої основи під укладання асфальтового покриття на 

провулку Північний в смт Зарічне 180 000,00 грн. 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Гетьманська в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Пушкіна в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Боричевського в                   

смт Зарічне Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Зелена в с. Чернин 

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Молодіжна в смт Зарічне  

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Варшавська в смт Зарічне 

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Гагаріна в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Польова в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Садова в смт Зарічне          

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Київська в смт Зарічне      

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Вишнева в смт Зарічне      

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Чорновола в смт Зарічне    

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Лісгоспна в смт Зарічне     

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Поліська в смт Зарічне      

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Некрасова в смт Зарічне    

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Привокзальна в                    

смт Зарічне 5 000,00 грн.; 



- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Залізнична в смт Зарічне    

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Набережна в смт Зарічне    

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Яблунева в смт Зарічне     

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Володимирська в            

смт Зарічне 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на провулку Гагаріна в                      

смт Зарічне 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на провулку Соборний в            

смт Зарічне 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Єфремова в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Піщана в смт Зарічне         

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Надстирянська в                   

смт Зарічне 5 000,00 грн.; 

- послуги із експлуатації дерев’яного мосту через р. Стир в с. Іванчиці     

10 000,00 грн.; 

- послуги з зимового утримання доріг 80 000,00 грн.; 

- розробка ПКД капітальний ремонт асфальтового покриття на                        

вул. Фестивальна в смт Зарічне Рівненської області 25 000,00 грн.; 

- розробка ПКД капітальний ремонт асфальтового покриття на                     

вул. Привокзальна в смт Зарічне Рівненської області 25 000,00 грн. 

- розробка ПКД капітальний ремонт асфальтового покриття на                       

вул. І.Франка від перехрестя з вул. Центральна до буд № 15 в смт Зарічне 

Рівненської області 25 000,00 грн.; 

- розробка ПКД влаштування щебеневої основи під укладання 

асфальтового покриття на вул. Володимирська в смт Зарічне Рівненської області 

25 000,00 грн.; 

- розробка ПКД влаштування щебеневої основи під укладання 

асфальтового покриття на вул. Гвардійська в смт Зарічне Рівненської області      

25 000,00 грн.; 

- розробка ПКД капітальний ремонт тротуару на вул. Партизанська в             

смт Зарічне Рівненської області 25 000,00 грн.; 

- влаштування щебеневої основи під укладання асфальтового покриття на 

провулку Харківця (до кладовища в Ст. Коні) 195 000,00 грн.; 

- капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Партизанська в                 

смт Зарічне Рівненської області 525 000,00 грн. - 40 000,00 грн. = 485 000,00 грн.; 

- технічний нагляд за проведенням капітального ремонту дорожнього 

покриття на вул. Партизанська в смт Зарічне Рівненської області 31 000,00 грн.; 

- авторський нагляд за проведенням капітального ремонту дорожнього 

покриття на вул. Партизанська в смт Зарічне Рівненської області 1 100,00 грн.; 



- експертиза проекту капітального ремонту асфальтового покриття на                       

вул. І. Франка від перехрестя з вул. Центральна до буд № 15 в смт Зарічне 

Рівненської області 3 000,00 грн.; 

- експертиза проекту капітального ремонту асфальтового покриття на                     

вул. Привокзальна в смт Зарічне Рівненської області 3 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Ватутіна в смт Зарічне 

195 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Лесі Українки в               

смт Зарічне 100 000,00 грн.; 

- капітальний ремонт вулиці У. Соколовської в смт Зарічне Рівненської 

області 160 000,00 грн. 

- розробка ПКД влаштування асфальтового покриття на                              

вул. Піщаницька в с. Іванчиці 25 000,00 грн.; 

- влаштування щебеневої основи під укладання асфальтового покриття на 

вулиці Суворова 195 000,00 грн.; 

- влаштування щебеневої основи під укладання асфальтового покриття на 

вулиці Поліська 295 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Партизанська в                   

смт Зарічне Рівненської області 50 000,00 грн.; 

- поточний ремонт тротуару на вул. Грушевського від перехрестя з              

вул. Лесі Українки до перехрестя з вул. Софіївська в смт Зарічне Рівненської 

області 195 000,00 грн.; 

- поточний ремонт тротуару на вул. Грушевського від перехрестя з        

вул. Софіївська до перехрестя з вул. Партизанська смт Зарічне Рівненської області 

190 000,00 грн.; 

- послуги з очищення та спорожнення стічної канави, поточний ремонт по 

вул. Оселицька в смт Зарічне 51 500,00 грн.; 

- послуги з очищення та спорожнення стічної канави по                            

вул. Софіївська в смт Зарічне 19 500,00 грн.; 

- експертиза якості виконаних робіт з капітального ремонту дорожнього 

покриття вулиці Партизанська в смт Зарічне Рівненської області 25 000,00 грн.; 

-  поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Шевченка в с. Чернин 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- влаштування щебеневої основи під укладання асфальтового покриття на 

вул. Варшавська в смт Зарічне 190 000,00 грн. 

- поточний ремонт тротуару на вул. Партизанська (права сторона) від 

перехрестя з вул. Грушевського протяжністю 110 м в смт Зарічне Рівненської 

області 141 000,00 грн. + 40 000,00 грн.= 181 000,00 грн.; 

- поточний ремонт тротуару по вул. Партизанська (ліва сторона) від                    

вул. Гагаріна до Собора смт Зарічне Рівненської області 299 011,00 грн.; 

Виконавці 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради.  

Секретар Зарічненської 

селищної ради       Н.Пронькіна  



Додаток 6 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 22.08.2018 №1027/24-2018 “Про 

внесення змін та доповнень до місцевих 

(регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік” 

ПРОГРАМА 

поповнення статутного фонду КП “Добробут” Зарічненської селищної 

ради (додаток 10) 

Програма розроблена відповідно до пункту 1 частини 3 статті 4 Закону 

України “Про житлово-комунальні послуги”, частини 3 статті 10, частини 7 статті 

20, частини 6 статті 22, статті 38 Бюджетного кодексу України з метою 

поповнення статутного фонду та покращення фінансового стану КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради. 

Мета програми 

1. Надання фінансової підтримки на розвиток матеріально-технічної бази 

КП “Добробут” Зарічненської селищної ради: придбання автомобілів 

асенізаційного та сміттєвоза, розробка ПКД на будівництво, реконструкцію та 

інвентаризацію основних фондів. 

2. Раціональне використання бюджетних коштів. 

3. Покращання рівня надання послуг КП “Добробут” Зарічненської 

селищної ради. 

Основні завдання програми 

1. Поповнення статутного фонду КП “Добробут” Зарічненської селищної 

ради з метою розвитку підприємства. 

Очікувані результати програми 

1. Розвиток матеріально-технічної бази КП “Добробут” Зарічненської 

селищної ради. 

Заходи 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки у 2018 році на 

фінансування даної програми в сумі 1 066 000,00грн. - 532 000,00 грн. = 

534 000,00 грн., а саме на придбання основних засобів: 

- придбання асенізаційного автомобіля 195 000,00 грн.; 

- придбання шлангів до асенізаційного автомобіля 20 000,00грн.; 

- придбання сміттєвоза на базі автомобіля МАЗ 500 000,00 грн. - 

500 000,00 грн. = 0 ; 

- розробка ПКД із реконструкції каналізаційних очисних споруд                   

смт Зарічне 100 000,00 грн.; 

-  розробка ПКД на будівництво самопливної мережі каналізації при 

підземному прокладанні від буд. №14 та буд. №15 на вул. І. Франка в смт Зарічне 

Рівненської обл. 26 000,00 грн.; 



- розробка ПКД на будівництво каналізаційної мережі із каналізаційною 

насосною станцією від ДНЗ Струмочок на вул. Центральна, 79 в смт Зарічне 

Рівненської області. 85 000,00грн.; 

- розробка ПКД на реконструкцію мереж водопостачання та 

водовідведення по вул. 1-го Грудня в смт Зарічне 50 000,00 грн.; 

- інвентаризація мереж водопостачання та водовідведення з нанесенням на 

карту смт Зарічне 90 000,00 грн. - 32 000,00 грн. = 58 000,00 грн. 

Виконавці 

1. КП “Добробут” Зарічненської селищної ради. 

Секретар Зарічненської 

селищної ради        Н.Пронькіна  



Додаток 7 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 22.08.2018 №1027/24-2018 “Про 

внесення змін та доповнень до місцевих 

(регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік” 

ПРОГРАМА 

із розвитку лісового господарства на території Зарічненської 

селищної ради (додаток 11) 

Ліси навколо населених пунктів Зарічненської селищної ради це місце 

відпочинку для населення, де є можливість зібрати гриби та ягоди, що є для нього 

фінансовою підтримкою. Також ліси це природній фільтр повітря, що особливо 

важливо в нашій чорнобильській зоні. Програма розроблена відповідно до статті 

26, Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”. 

Метою програми: 

1. Проведення робіт з очистки лісів від сміття господарствами, що 

проводять вирощування лісів. 

Основними завданнями: 

1. Передбачення в бюджеті коштів на повернення 50% лісового доходу на 

рахунок господарств, що проводять вирощування лісів. 

Очікувані результати програми: 

1. Використання коштів господарствами, що проводять вирощування лісів 

на їх очистку. 

2. Забезпечення прав людини на проживання в екологічно більш чистому 

середовищі. 

Заходи: 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки у 2018 році на 

фінансування даної програми в сумі – 4 561,00 грн., в тому числі для повернення 

50% лісового доходу в сумі – 4 561,00 грн. 

Виконавці: 

Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради 

Секретар Зарічненської 

селищної ради        Н.Пронькіна 

 


